
7. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

9. december 2019 

 

 50 

 

7. TOČKA DNEVNEGA REDA: 

PREDHODNO MNENJE K STRATEŠKEMU NAČRTU JAVNEGA ZAVODA SPLOŠNE 

KNJIŽNICE LJUTOMER 2020-2025 

 

 

OBČINSKI SVET  

OBČINE LJUTOMER 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 

uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1 in 30/18), 35. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list 

RS, št. 77/07 – uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17 in 21/18 – 

ZNOrg), Sporazuma o premoženjsko delitveni bilanci (Ur. l. RS, št. 57/00), 27. člena Odloka o 

ustanovitvi javnega zavoda Splošna knjižnica Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer, št. 

5/2004, 5/2007 in 3/2011)  in 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer, 

št. 11/2009, 7/2011, 2/2013 in 1/2016) je Občinski svet Občine Ljutomer na ___. redni seji, 

_______sprejel naslednji 

 

 

S K L E P št. _____ 

 

 

Občinski svet Občine Ljutomer podaja pozitivno predhodno mnenje k Strateškemu načrtu javnega 

zavoda Splošne knjižnice Ljutomer 2020-2025, ki je priloga tega sklepa. 

 

 

Številka: 612/2019-10 

Datum:    

 

 

                                                                                               mag. Olga KARBA, 

                 ŽUPANJA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vročiti: 

- Splošni knjižnici Ljutomer, Glavni trg 2, 9240 Ljutomer  

- občinam Križevci, Veržej in Razkrižje, 

- Karmen Lah, višji svetovalki. 

 

 
 

 



7. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

9. december 2019 

 

 51 

 

O b r a z l o ž i t e v : 

 

Javni zavod Splošna knjižnica Ljutomer, katerega ustanovitelj je Občina Ljutomer, je poslal vlogo 

za pridobitev predhodnega mnenja k Strateškemu načrtu javnega zavoda Splošne knjižnice 

Ljutomer 2020-2025.  

Zaprosilo je prejela Občina Ljutomer 15. 11. 2019. 

 

V skladu s 35. členom Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 

– uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17 in 21/18 – ZNOrg) direktor 

javnega zavoda sprejema strateški načrt zavoda za pet letno obdobje. 

V skladu z Odlokom o ustanovitvi javnega zavoda Splošna knjižnica Ljutomer (Uradno glasilo 

Občine Ljutomer št. 5/2004, 5/2007 in 3/2011; v nadaljevanju: odlok) k strateškemu načrtu daje 

soglasje svet zavoda, pridobiti pa je potrebno predhodno mnenje ustanovitelja in večinskega 

financerja javnega zavoda. 

 

Strateški načrt je dokument srednjeročnega razvojnega načrtovanja, ki upošteva cilje in prioritete 

nacionalnega oziroma lokalnega programa za kulturo.  

 

Strateški načrt se sprejme za obdobje petih let, pri čemer lahko vsebuje tudi dolgoročne usmeritve, 

ki presegajo to obdobje. Strateški načrt javnega zavoda obsega programske usmeritve in predviden 

obseg programa, organizacijske usmeritve, opredelitev investicij in investicijskega vzdrževanja ter 

podlage za kadrovski načrt, ki vključujejo tudi predvidene zunanje sodelavce.  

 

Če direktor ne sprejme strateškega načrta do izteka veljavnosti prejšnjega, je to razlog za njegovo 

razrešitev. 

 

Če ustanovitelj in večinski financer ne poda predhodnega mnenja k strateškemu načrtu v 45 dneh od 

njegovega prejema, se šteje, da je mnenje pozitivno.  

 

V skladu s 24. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer št. 2/2010) bo Strateški načrt javnega zavoda predstavila direktorica Vesna Laissani.   

 

 

Pripravila 

Karmen LAH, višja svetovalka                                              mag. Olga KARBA, 

                                       ŽUPANJA 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


